
 1 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LOREGGIA E VILLA DEL CONTE 
DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 22.09.2020 

 
Il giorno 22 settembre 2020, alle ore 19.00 è convocato il Consiglio di Istituto in modalità   video-conferenza. 
All’appello nominale risultano presenti i seguenti componenti 
 

Componenti presenti Assenti Assenti 
Docenti  giustificati Non giustificati 

Faggian Angela x   

Meggiolaro Elena x   

Castegnaro Fiorella x   

Busato Alberto x   

Pelloso Giovanna x   

Campagnolo Annalisa x   

Simonetto Imelda x   

Geron Cristiana  x  

Genitori    

Bergamin Itala x   

Barichello Luana x   

Squizzato Maurizio x   

Bellato Ruggero x   

Bellinato Ilaria x   

Scolaro Alessandro x   

Giacchin Paolo x    

Bosa Marisa  x  

Personale A.T.A.    

Salomone Carmela x   

Dirigente Scolastico    

Milazzo Alessandra x   

 
DELIBERA N. 64 
 

Punto 6 – PON-FSE Supporto per libri di testo e kit didattici scuola secondaria di 1° grado 

VISTO il Fondo Strutturale Europeo – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020.  
VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/19146 del 06.07.2020 “Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I– Istruzione – Fondo Sociale Europeo   
(FSE)  e del relativo Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola. Competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo specifico 10.2 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento 
delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi 
linguaggi, ecc) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on line”  
VISTA la nota M.I. prot. N. AOODGEFID-28307 del 10/09/2020 - Fondi Strutturali Europei – “Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I– 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo   (FSE)  e del relativo Programma Operativo Complementare (POC) “Per 
la scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione 
(FdR). Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.2 Azioni di 
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, 
scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo 
e anche tramite percorsi on line -  AUTORIZZAZIONE PROGETTO 
VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture” 
pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni;  

VISTO il Progetto presentato da questo istituto per il quale, così come riportato nell’avviso prot. 19146 del 
06/07/2020, è possibile richiedere in seguito l’adesione del Collegio dei Docenti e del Consiglio di istituto.   
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 
Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2020 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate;  

 

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA



 2 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
Con delibera n.64, presa all’unanimità dei presenti 

DELIBERA 
 

- Di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2020, in fase di realizzazione, il seguente 
Progetto:  

 

 

Sottoazione Codice ident. 

progetto  

Titolo progetto  Importo Autorizzato 

progetto  

10.2.2A 10.2.2A- 

FSEPON-

VE2020-5  

ANCORA DI SALVATAGGIO € 9.411,77 

 

- Di iscrivere il relativo finanziamento: 

 ENTRATE – Modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 – aggregato) – 02 – 
“Fondo sociale Europeo (FSE) (liv. 2 – voce), sottovoce “PON per la Scuola (FSE)” (liv. 3) del 
Programma Annuale previsto dal Decreto interministeriale n. 129 del 29.08.2018. 

  
USCITE – Modello A, (liv. 1) – A03 Didattica (liv. 2), voce di destinazione (liv. 3) “Supporti didattici Avviso 

19146/2020 
 

- Di effettuare la relativa variazione di bilancio-          
 
IL    SEGRETARIO       IL PRESIDENTE DEL CD.I. 
Annalisa Campagnolo                                               Itala Bergamin 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

      
     La Dirigente Scolastica 

                    Prof.ssa Alessandra Milazzo 

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA


		2020-11-12T12:27:12+0100
	MILAZZO ALESSANDRA




